
Limak, 30 milyon Euro yatırımla  
Limkon meyve suyu konsantre  

tesisini açtı 
 
 

Limak Holding, meyve suyu konsantre, meyve püresi, domates suyu, 
salça ve her çeşit meyve bazlı ürün üretimi için Nisan 2007’de 
Adana’da inşasına başladığı Limkon fabrikasını, 14 Mayıs 2008 

tarihinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşen  
bir törenle hizmete açtı.  

 
30 milyon Euro yatırımla hayata geçirilen 100 bin ton üretim kapasiteli 

Limkon fabrikası, iç pazara ürün sunmanın yanı sıra Avrupa, Körfez 
ülkeleri, Rusya ve Orta Asya ülkelerine ihracat yapacak. 

 
İnşaat, turizm, enerji, çimento ve havacılık sektörlerinde faaliyet gösteren Türkiye’nin 
önde gelen gruplarından Limak Holding, gıda alanına da sektörün en büyük 
yatırımlarından biriyle adım atıyor. Limak Holding Nisan 2007’de temelini attığı Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’ndeki Limkon meyve suyu konsantre tesisini, 14 
Mayıs 2008 tarihinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşen bir 
törenle hizmete açtı. 30 milyon Euro yatırımla hayata geçirilen Limkon meyve suyu 
konsantre tesisi, son 12 yıldır meyve suyu sektörüne yapılan en büyük yatırım olma 
özelliğini taşıyor. 2008 yılında 20 bin ton meyve suyu konsantre ve salça üretimi 
gerçekleştirecek olan tesis, 13.500m2 kapalı alanda toplam yıllık 100 bin ton 
hammadde işleme kapasitesine sahip bulunuyor ve 120 kişiye istihdam sağlıyor.   
 
Açılış töreninde konuşma yapan Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir 
şunları söyledi: “1996 yılından bugüne sektördeki en büyük yatırım olan Limkon meyve 
suyu konsantre tesisi için en son teknoloji kullanılarak toplam 30 milyon Euro 
harcanmıştır. Özellikle bölge iklim ve toprak yapısına uygun tohum seçimiyle ilgili olarak 
hem yurt içi hem de yurt dışı olmak üzere gecen 1 yıllık süreçte ciddi ar-ge çalışması 
yürüttük. Bölgede ilk defa uyguladığımız sözleşmeli tarım ve direk çiftçiden meyve alımı 
ile toplam 10.000 kişinin fayda sağlayacağı bir katma değer ortaya çıkarmayı 
hedeflemekteyiz. “ 
 



25 Nisan 2007 tarihinde temeli atılan Limkon tesisi, sekiz ay gibi kısa bir zamanda 
tamamlanarak Ocak 2008’de üretim yapmaya başladı. 13.500 metrekaresi kapalı olmak 
üzere toplam 40.000 metrekare üzerine kurulu tesiste, başta narenciye olmak üzere tüm 
meyve çeşitlerinin konsantre ve püresinin yanı sıra domates suyu ve salçası üretiliyor. 
Yurt içinde Türkiye’nin önde gelen meyve suyu firmalarına ürün tedarik eden Limkon, 
başta Avrupa ve Körfez ülkeleri olmak üzere Rusya ve Orta Asya ülkelerine de ihracat 
yapacak.  
 
Limkon, bölge çiftçisiyle beraber çalışacak 
 
Limkon fabrikası Adana’da ilk kez sanayi tipi salçalık domates imalatı için sözleşmeli 
tarım uygulaması yapıyor. Bunun için özellikle bölge iklim ve toprak yapısına uygun 
tohum seçimiyle ilgili olarak yurt içi ve yurt dışında AR-GE çalışmları yapan Limkon, 
salçalık domates üretimi için sözleşmeli tarım uygulamasını başlattı. Bölge çiftçisinin ilk 
deneme üretimi için toplam 2000 dönüm arazide ürettiği salçalık domates Haziran 
ayında hasat edilecek ve fabrikada salça üretimi yapılacak. 
 
Limkon fabrikası, sanayi tipi meyve tedarikine yönelik olarak da bölge çiftçisiyle işbirliği 
yapıyor. Bölgede plantasyon ve fide dağıtımı çalışmaları yürüten fabrika, çiftçiden 
ürettiği meyveyi alacak. Limkon fabrikası, her yıl Adana çiftçisinden 100.000 ton meyve 
almayı hedefliyor. Limkon örnek modern tarım modeli uygulaması konusunda teşvik 
edecek, çiftçiye zirai bilgiler aktaracak ve uygulama desteği sağlayacak. 
 
Limkon fabrikası, bölgede ilk defa uyguladığı sözleşmeli tarım ve çiftçiden meyve alımı 
ile Adana bölgesinde yaklaşık 10.000 kişinin fayda sağlayacağı bir katma değer yaratmış 
olacak. 
 


